
DETERMINAZIONE
DEL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

N. 1 DEL (data di protocollazione del provvedimento)
EX ART. 40 DEL D.L. 76/2020

Oggetto: Avvio del procedimento di iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro delle 
Imprese ai sensi dell’art. 2490, comma 6, Cod. civ. di società di capitali in stato di liquidazione che 
non hanno provveduto al deposito dei bilanci per oltre tre anni consecutivi

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese; 

Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e ss.mm.ii. recante il “Riordinamento delle Camere di 
Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura” e, in particolare, l’art. 8; 

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e ss.mm.ii. recante il “Regolamento di attuazione dell’art. 8 
della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del Registro delle Imprese di cui 
all’art. 2188 del Codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni per la delegificazione di 
norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato “Regolamento di semplificazione del procedimento 
relativo alla cancellazione di imprese e società non più operative dal Registro delle imprese”;

Visto il primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito in Legge 11 settembre 
2020 n. 120, ai sensi del quale “Il provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate 
dal decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, dall’articolo 2490, sesto comma, 
del Codice civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione d’ufficio conseguente alla mancata 
registrazione obbligatoria a domanda di parte nel Registro delle Imprese, è disposto con 
determinazione del Conservatore”;

Considerato che la cancellazione delle imprese che hanno cessato di operare è fondamentale al fine 
di assicurare che il Registro delle imprese rappresenti fedelmente la realtà imprenditoriale operante 
sul territorio;

Considerato che la persistenza negli archivi camerali di posizioni di imprese individuali o societarie 
non più attive comporta inutili oneri amministrativi e finanziari e introduce elementi di incertezza 
nel regime della pubblicità legale;

Ravvisata la necessità di procedere ad un costante aggiornamento delle risultanze del Registro delle 
Imprese al fine di migliorare la qualità e la veridicità delle informazioni in esso contenute nonché 

cciaa_ge AC8ABAC - REG. CGERP - PROTOCOLLO 0002909/U DEL 27/01/2026 14:24:08



attualizzarle alla situazione di diritto e di fatto nel frattempo intervenuta, per garantire un sistema 
pubblicitario ispirato ai principi di organicità, completezza e chiarezza; 

Considerato il principio, da ritenersi di carattere generale, espresso dalla Circolare n. 3585/C del 14 
giugno 2005 dell’allora Ministero delle Attività Produttive che afferma che il procedimento di 
cancellazione d’ufficio ha carattere residuale e “… non incide sulla disciplina sostanziale delle cause 
di scioglimento … rispondendo alla più limitata e specifica finalità di verificare d’ufficio la 
sussistenza dei presupposti per la cancellazione, ove questa non sia stata chiesta dai soggetti che, 
per legge, vi sono tenuti”;

Rilevato, pertanto, che i procedimenti d'ufficio non sono attivabili su istanza di parte, che eventuali 
richieste di cancellazione d’ufficio provenienti dai soggetti obbligati non potranno di conseguenza 
essere accolte e, che, eventualmente potranno essere valutate nel corso della periodica attività di 
cancellazione d’ufficio delle imprese non più operative;

Preso atto che, alla data di adozione della presente Determina, le società di capitali in stato 
liquidazione, che non depositano i bilanci da oltre tre anni consecutivi, trovandosi quindi nella 
condizione prevista dal comma 6 dell’art. 2490 Cod. civ., e che non corrispondono nemmeno il diritto 
annuo sono pari a n. 934 posizioni complessive, come da elenco estratto dai servizi di consultazione 
messi a disposizione da Infocamere mediante i servizi “Cruscotto Qualità” con codice incongruenza 
n. A87, già espunte da esse le società risultate interessate da procedure concorsuali;

Considerato che la previsione di cui al comma 2b dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito 
in Legge 11 settembre 2020 n. 120, prescrive che “il Conservatore, verificata altresì l’eventuale 
cancellazione della partita IVA della società e la mancanza di beni iscritti in pubblici registri, 
provvede con propria Determinazione alla cancellazione della società dal Registro medesimo”;

Condivisa l’interpretazione, fornita anche da altre Camere di Commercio, stando alla quale per 
“pubblici registri” devono intendersi esclusivamente le banche dati menzionate dal comma 1 del 
medesimo art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, ossia quelle detenute dall’Agenzia delle Entrate –
Ufficio del territorio competente, al fine di escludere “che nel patrimonio della società da cancellare 
non rientrino beni immobili”;

Rilevato che, alla data di adozione della presente Determina, l’Ufficio del Registro Imprese, ha 
verificato n. 465 posizioni sulle totali n. 934 imprese di cui all’elenco sopra menzionato e che tra le 
posizioni verificate, n. 23 società sono risultate in possesso di beni immobili (terreni e/o fabbricati), 
venendo pertanto queste ultime stralciate dall’elenco delle imprese cancellabili;

Ravvisata quindi l’opportunità di dare avvio ad una prima tornata di cancellazioni avente ad oggetto 
le n. 442 imprese, portanti i numeri REA più risalenti, di cui all’elenco che si unisce alla presente 
Determina così da farne parte integrante e sostanziale;

Visto il comma 6 dell’art. 40 precitato che dispone che ogni determinazione del Conservatore deve 
essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;



Considerato che è necessario trovare mezzi idonei per portare a conoscenza delle società interessate 
l’avvio delle procedure di cancellazione contemperando l’esigenza di conoscibilità delle imprese con 
la razionalizzazione dei costi per l’amministrazione evitando sprechi inutili in termini di spesa e di 
tempo;

Considerato che la notificazione tradizionale, a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento, non 
trova giustificazione alla luce dei notevoli costi da sostenere e che tali costi, essendo relativi ai cc.dd. 
“consumi intermedi”, sono soggetti a vincoli imposti dalle vigenti disposizioni taglia-spese (art. 1 
comma 590 e segg. L. 22/12/2019, n. 160 “Revisione delle misure di razionalizzazione e riduzione 
della spesa pubblica”);

Considerata inoltre l’elevata probabilità che, stante la vetustà delle posizioni in esame e il trattarsi 
di imprese di fatto inattive, la comunicazione “tradizionale” non sortirebbe comunque gli effetti di 
legge così come l’eventuale comunicazione effettuata al domicilio digitale delle imprese interessate, 
ove sia stato dichiarato e non risulti inattivo;

Visto il comma 1 dell’art. 32 della L. 18/6/2009, n. 69, in forza del quale la pubblicazione di atti e 
provvedimenti amministrativi avente effetto di pubblicità legale si intende assolta con la 
pubblicazione sui siti informatici delle amministrazioni obbligate;

Considerato che il comma 3 dell’art. 8 della L. n. 247/1990 e s.m.i. consente all’amministrazione di 
definire modalità alternative alla comunicazione personale e che tale disposizione è applicabile anche 
nell’ipotesi di procedimento amministrativo di identico contenuto destinato ad imprese che versino 
nella stessa situazione di irregolarità;

Visti gli artt. 5 bis, 6 e 48 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. recante il “Codice dell’Amministrazione 
Digitale”, secondo cui le amministrazioni pubbliche adottano e comunicano atti e provvedimenti 
amministrativi nei confronti delle imprese esclusivamente utilizzando le tecnologie 
dell’informazione e della comunicazione;

Rammentato che l’Albo camerale della Camera di Commercio di Genova è on-line, ed è 
consultabile in un’apposita sezione del sito Internet dell’Ente;

Valutato, per le ragioni sopraindicate, che la pubblicazione all’Albo camerale del preavviso di 
cancellazione consente di diffondere ampiamente la notizia della procedura avviata dall’Ufficio e 
costituisce una valida ed efficace modalità di comunicazione di avvio ai sensi e per gli effetti dell’art. 
8 della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

Valutate altresì come necessarie, sempre al fine di garantire la più ampia pubblicità dell’avvio dei 
procedimenti di cancellazione d’ufficio, anche a tutela di terzi eventualmente interessati, sia 
l’iscrizione nelle visure delle società interessate, sia la pubblicazione permanente della presente 
Determinazione sul sito istituzionale dell’Ente unitamente all’elenco delle posizioni coinvolte;

Visto che, il comma 4 dell’art. 40 del D.L. 76/2020, dispone che il “Il Conservatore del Registro 
delle Imprese comunica l’avvenuta iscrizione agli amministratori risultanti dal Registro delle 
Imprese, ai quali è assegnato un termine di sessanta giorni per presentare formale e motivata 



domanda di prosecuzione dell’attività e per presentare le domande di iscrizione degli atti non iscritti 
e depositati, ai sensi di legge”;

Per questi motivi
dati i presupposti di legge e di fatto sopra richiamati e descritti

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE
DETERMINA

 di avviare il procedimento di cancellazione d’ufficio di n. 442 società di capitali, di cui 
all’elenco Allegato A, da intendersi parte integrante del presente provvedimento, per le 
motivazioni espresse in premessa;

 di procedere, entro otto giorni dalla sua adozione, alla pubblicazione della presente 
Determinazione di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, unitamente all’elenco 
delle società coinvolte, nell’Albo camerale on line;

 di iscrivere la suddetta Determinazione sulle posizioni delle società riportate nel predetto 
elenco anche servendosi dell’ausilio della società di informatica delle Camere di 
Commercio, Infocamere s.c.p.a.;

 di pubblicare la presente Determinazione di preavviso di cancellazione nonché l’elenco delle 
società interessate nella sezione del sito istituzionale “Procedimenti di cancellazione 
d’Ufficio dal Registro delle Imprese – Società di capitali”;

 di cancellare dal registro delle Imprese le società che non abbiano presentato, entro il termine 
di sessanta giorni dalla pubblicazione/iscrizione, domanda di iscrizione degli atti non iscritti 
e depositati, ai sensi di legge, con successiva Determinazione del Conservatore, da 
pubblicare, entro otto giorni dalla sua adozione, sia all’Albo camerale, per quindici giorni, 
sia sul sito istituzionale in un’apposita sezione “Procedimenti di cancellazione d’Ufficio dal 
Registro delle Imprese – Società di capitali” in modo permanente;

 di iscrivere, qualora i soggetti interessati presentino domanda di cancellazione dal Registro 
Imprese della società, la determina di revoca del preavviso di cancellazione per quindici 
giorni, sia sul sito istituzionale in un’apposita sezione “Procedimenti di cancellazione 
d’Ufficio dal Registro delle Imprese – Società di capitali” in modo permanente, dando invece 
corso all’iscrizione della cancellazione della società dal Registro delle Imprese su domanda 
di parte

pertanto contestualmente

ORDINA

ai fini dell’integrazione dell’efficacia, la pubblicazione della presente disposizione all’Albo 
camerale per sessanta giorni nonché, per la massima diffusione, la pubblicazione permanente 
nella sezione del sito istituzionale relativa ai procedimenti di cancellazione d’Ufficio dal 
Registro delle Imprese

                   IL CONSERVATORE (Dr. Marco Razeto)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005)



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO 
DELLE IMPRESE E

DAL REPERTORIO ECONOMICO AMMINISTRATIVO - Art. 18 D.P.R. 581/1995 / art. 
2490, VI COMMA, COD. CIV.  / ART. 40 D.L. 76/2020

SOCIETA’ DI CAPITALI IN LIQUIDAZIONE CHE NON DEPOSITANO I BILANCI DA 
OLTRE TRE ANNI, NON SOTTOPOSTE A PROCEDURE CONCORSUALI E NON 

PAGANTI IL DIRITTO ANNUO

n. 
progressivo

REA P.IVA Denominazione

1 23178 00448350108
BAGNI MONUMENTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

2 83191 00702760109
I.N.C.S.A. - IMPRESA NAVIGAZIONE COMMERCIALE 
SOCIETA' ARMAMENTO PER AZIONI

3 138248 00856580105
SAN MARCELLINO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

4 155529 00240110106
CANTIERE NAVALE VICTOR-SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

5 189877 00247680101 METALTUBI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

6 213191 00409970100 C.A.T.R.I.B. SRL IN LIQUIDAZIONE

7 217120 00552610107 SAN PIETRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

8 222951 00751750100 E.S.A. - S.R.L.

9 224772 00809570104
GENOVAPLAST TRAFILATI PLASTICI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

10 230663 01094680103 ECO CHARTERING S.R.L.

11 236768 01061070106 ECOCONSULT-SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

12 253068 01084790102 IMMOBILIARE FORTUNA - S.R.L.

13 253434 01116210103
C.D.A. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

14 254408 01137400105 UNION YACHTS S.R.L.

15 257260 01154070104 NUOVA MINI ARREDO - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



16 339753 01033300995 NAVIGANDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

17 343453 01044290995 MASTER 2000 S.R.L.

18 347165 01052930995 COBEBRO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

19 357347 01077810990 PODESTA' GIOIELLI S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

20 367767 01093820999
COSTRUZIONI NAVALI SANTA MARGHERITA LIGURE 
S.R.L.

21 368111 01094420997 COSTRUZIONI LIGURI S.R.L.

22 373641 01107370999 IL SOLE S.R.L.

23 378175 01527080301 ERREX UDINE S.R.L.

24 378412 01115670992 LA GUARNIGIONE S.R.L.

25 382963 01129290993
P.D. GESTIONI ALBERGHIERE. SOCIETA' A 
RESPNSABILITA' LIMITATA.

26 383054 01803270063 GIAN.C.O. SRL

27 386169 01134370996 CLOMAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

28 387307 01141030997 SOCIETA' INVESTIMENTI IMMOBILIARI SRL

29 387560 01146020993 RESIDENZA VILLA CORTINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

30 387736 01149180992 HELPINESS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

31 388059 01150890992
GIOFARMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

32 388636 01148860990 LOG S.R.L.

33 388731 01149440990 FIN.A.MA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

34 389104 01153880990 ONORANZE FUNEBRI MUZIO S.R.L.

35 389444 01172440990 GI. & BI. MULTISERVICE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



36 389779 01176240990 F.I.E. ITALIA S.R.L.

37 389782 01164100990
MADRUGADA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

38 389967 01176890992 FARINA ALLESTIMENTI S.R.L.

39 390172 01178500995 MA.FE. PROFUMERIA S.R.L.

40 390285 01166610996 DI.RA.MA - S.R.L.

41 390652 01185810999 AGENZIA 24 S.R.L.

42 391036 01195090996 L.E.A. S.R.L.

43 391157 01197040999 NAUTILUS D   S.R.L.

44 391445 01191220993 PIERRE TRADE S.R.L. SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

45 391549 01193980990 ALTORANGO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

46 392156 01208230993 NEXUS TECHNOLOGY BIORESEARCH S.R.L.

47 392180 01205530999 NAVALMONT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

48 392320 01203450992
GEIRATO SPORT - SOCIETA' DI GESTIONE IMMOBILIARE 
S.R.L.          IN LIQUIDAZIONE

49 392509 01211730997 BIN (BUILDING INTERNATIONAL NETWORK) S.R.L.

50 393113 01220240996 VALE IMPIANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

51 393158 01221470998 AUTOTEAM RMK SRL

52 393866 01231360999
GT AUTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

53 393920 01231440999
S D & A S.R.L. - STUDIO D'AGOSTINI & ASSOCIATI IN 
LIQUIDAZIONE

54 394046 01230510990 BEST BUILDINGS & SHIPS TECHNOLOGIES S.R.L.

55 394132 01319140396
PRIMULA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE



56 394419 01234800991 EURODOC S.R.L.

57 394499 01238040990 ENGYTECH S.R.L.

58 394555 01240300994
GESTAL.GE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

59 394711 01241170990 GENERAL FORNITURE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

60 394748 01026590099 STICEL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

61 395895 01255410993 ARTCASE S.R.L.

62 396391 01263450999 M. GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

63 396430 01263850990 EDILFRA GENOVA S.R.L.

64 396491 01264770999 R.A.M.S. S.R.L.

65 396555 01265230993 TURTORO SHOW TECHNOLOGY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

66 397139 01271820993 TROSTI AMMINISTRAZIONI SRL IN LIQUIDAZIONE

67 397166 01277210991
M & C - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

68 397502 01281670990 S.T.A. SERVIZI TECNICO AZIENDALI S.R.L.

69 398443 01291720991 G.S. WEB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

70 398608 01813430343
SERVIZI INFORMATICI PER LA MONTAGNA INFO. MONT. 
S.R.L.

71 399060 01300620992 DOLCENERA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

72 399232 01301860993 CONTITALIA SERVICES S.R.L.

73 399375 01305550996 ATGE - ASSISTENZA TRASPORTI GENOVESI S.R.L.

74 399446 01305290999 DIVIDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

75 399615 01309580999 MACH 2002 S.R.L.



76 399624 01306140995
MC GREGORY & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN     LIQUIDAZIONE

77 400354 01316450996 B.D.P. ASSICURAZIONI SRL

78 400556 01318730999
GESTI SPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

79 400675 01320740994
RADA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                       
IN LIQUIDAZIONE

80 400784 01322920990
BEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

81 401214 01327870992
I.T.G. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

82 401249 01327160998 EASYIMPORT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

83 401295 01328840994 DUEPI SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

84 401392 01329990996
SAN BENIGNO SANITARIA ORTOPEDIA - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'     LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

85 401714 01334010996 DIGITAL VIDEON S.R.L.

86 401897 01332690997 MOGRI S.R.L.

87 401923 01337390999 GABBI E ROCCATAGLIATA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

88 402251 01338780990 BEAUTYFIN S.R.L.

89 402903 01348380997 G.R. S.R.L

90 402959 01347860999
ORTOFRUTTICOLA ARMANINI GUIDO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

91 402984 01348050996 ARCA EDILIZIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

92 403129 01352320996 VIRTUAL MACHINE S.R.L.

93 403266 01353280991 MISHELL S.R.L.

94 403422 01353420993 PRODA NAUTICA S.R.L.

95 403492 01359860994 3 GB COM S.R.L



96 403507 01359890991 ALFA SERVICE S.R.L.

97 403541 01358630992 AURELIA S.R.L.

98 403584 01357790995 ELLE EFFE S.R.L.

99 403646 01361240995 CANTINE P. S.R.L.

100 403919 01359330998 D. & D. S.R.L.

101 404351 01370300996 TEKNOMEDIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

102 404442 01368900997 MARETEK YACHTING SRL

103 404455 01369510993 EUROSACET NOLEGGI GENOVA S.R.L.

104 404566 01373150992 SHAMAN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

105 404813 01376400998 QUADRIFOGLIO SERVICES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

106 404916 01373180999 CHOPPER SPACE GROUP S.R.L.

107 405121 01381480993 AI 42 - S.R.L.

108 405343 01383660998 ARTORIENT S.R.L.

109 405560 01385420995
IN.SI.EME. - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

110 405574 01383800990 QUATTRORUOTE CHIAVARI S.R.L.

111 405973 01391370994 PROMOPARAGGI S.R.L.

112 406037 01392210991 CONSULTEX SRL

113 406053 01390790994
PERLAUTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                   
IN FORMA ABBREVIATA

114 406239 01394350993 EDU.CARE S.R.L.

115 406284 01394620999
ROYAL ITALIA IMPORT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - IN   LIQUIDAZIONE



116 406310 01395480997 CASTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

117 406386 01396720995 ITALCO POWER S.R.L.

118 406668 01396600999 TP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

119 407028 01402960999 IMMOBILIARE ELLEBI S.R.L.   IN LIQUIDAZIONE

120 407097 01402220998 G.O.S.T.  S.R.L.

121 407146 01404750992 E.C.P. S.R.L.

122 407150 01404110999
VALICO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

123 407404 01408920997 ALPINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

124 407918 01412240994 ALTEA S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

125 408079 01416060992 GLOBAL S.R.L.

126 408180 01419250996
NUGAE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

127 408455 01420710996 ARIANNA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

128 408742 01425400999 SPEEDY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

129 408836 01425460993 CORPORATE & LAW S.R.L.

130 408855 01426160998 LOGILOG INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

131 409308 01430370997 BOTTINO S.R.L.

132 410017 01446810994 GLOBAL SYSTEM SOLUTIONS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

133 410258 01449190998
ANTOLA SEGNALETICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA           IN LIQUIDAZIONE

134 410418 01446970996 I.T. SERVICE S.R.L.

135 410561 01451010993 TALITA S.R.L.  UNIPERSONALE



136 410695 01444220998
STUDIO TASSIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                
- IN LIQUIDAZIONE

137 411200 01461560995
STRATEGIC PROJECT DEVELOPMENT S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

138 411575 02017360062 LCZ S.R.L.

139 411788 01316750064 CASALINO S.R.L.

140 411863 01472480993 JULIEN S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

141 411962 01472410990 ODISSY PAINTING SYSTEM S.R.L.

142 412088 01471550994
AZIENDA REGIONALE SERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

143 412279 01476560998 TECNO RAGEN S.R.L.

144 412426 01478750993 OPERA RESEARCH S.R.L.

145 412730 01482690995 CONSULTCAR S.R.L.

146 413211 01280960996 SGF.DUE S.R.L.

147 413650 01493940991 JERRY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

148 414233 01502520990 POUR MANGER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

149 414501 01502680992 GIUVIRMA S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

150 414548 01507050993 CLEVERBIKE S.R.L.

151 414782 01510520990 M.G.A. SPORT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

152 415081 01512240993
GE.TUBI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
UNIPERSONALE IN      LIQUIDAZIONE

153 415286 01516630991 GENOVA SISTEMI E BILANCE S.R.L.

154 415448 01517260996 FASTX S.R.L. TRATTASI DI SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

155 415505 01517570998 DREAMCARS THE LUXURY MULTIBRANDS S.R.L.



156 415703 01519110991 P.T. SERVIZI SRL IN LIQUIDAZIONE

157 415968 01521180990 NAVISALDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

158 416080 01529210997
ALBERGO NELLA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                
ALBERGO NELLA S.R.L.

159 416493 01536000993 REAL SERVIZI S.R.L.

160 416729 01537850990
DE RACO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

161 416759 01529900993 NUOVA COLMAN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

162 416792 01539980993
ALPIGA TRASPORTO IN CONTO TERZI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'     LIMITATA

163 417152 01542080997 G.A.M. SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE

164 417215 01545740993 FLY-MATIC SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA

165 417263 01546370998 TASSANO EDILIZIA SRL

166 417716 01551110990 INNOVAZIONI TECNOLOGICHE S.R.L.

167 418718 01564490991 P.M.  SRL

168 418848 01565280995 HATHOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

169 419010 01568390999 MEA S.R.L.

170 419067 01568430993
BERTORELLO COMMERCIALE NOVI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

171 419123 01570070993 EDIL STAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

172 419221 01570820991 G.H. - SRL

173 419264 01570420990
CO.RI.LU. COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI LUNIGIANA 
S.R.L.

174 419591 01575460991
ITALIAN RODINETTI HORSE JUMPING S.R.L.                           
SIGLABILE

175 419665 01576640997 GENOVA DISTRIBUZIONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



176 419754 01578220996
HALLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
SOCIO UNICO        IN FORMA ABBREVIATA

177 419853 01577360991 PCM S.R.L

178 419913 01580130993 PSM S.R.L.

179 420027 01581380993 AZZALEA S.R.L.

180 420058 01581800990 RESIDENZA COSTA DEL CHIAPPETO S.R.L.

181 420067 01581170998 PARODI.GE S.R.L.

182 420133 01581730999 SOGEVA IMMOBILIARE SRL

183 420165 01582660997
OPTIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

184 420654 01588670990 MARLIGURE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

185 421027 01594060996 FINGERMOL S.R.L.

186 421203 01595590991 MOBILTECH S.R.L.

187 421323 01597610995 DCI LAB. S.R.L.

188 421391 01598490991 GIMARKET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

189 421393 01598230991 NOUVELLE FRILLI S.R.L.

190 421527 01600010993 LLYACHTING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

191 421550 01599530993 GEO & GEO S.R.L.

192 421685 01601410994
PLANET RENT- SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
CON SOCIO       UNICO IN LIQUIDAZIONE

193 421926 01603740992 IMMOBILIARE TOLLOT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

194 421968 01602170993 MIRO IMPIANTI COSTRUZIONI S.R.L.

195 422092 01605270998
CERESA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE



196 422317 01611750991 DE.DA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

197 422646 01613860996 ZERODIECI SRL IN LIQUIDAZIONE

198 422693 01617470990 SYSTEM SERVICE S.R.L.

199 422755 01617490998 L.C. CARPENTERIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

200 422871 01619530999
LAURA CASTELLANI IMMOBILIARE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

201 423494 01628420992 PRIGEST S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

202 423614 01628460998 INDUSTRIA MECCANICA ITALIANA S.R.L.

203 423620 01628470997 GRUPPO TRASFORMAZIONE ACCIAI S.R.L.

204 423654 01630010997 EST S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

205 424290 01637300995 MALIARDI & PENNA LOGISTICA S.R.L.

206 424410 01639040995 S.G.A. EDILIZIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

207 424603 01641750995 B. & G. S.R.L.

208 424663 01643140997 LIGURE COSTRUZIONI SRL

209 425200 01648380994 M.C.N. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

210 425314 01651650994
SOLIMANO LAZZARI & PARTNERS S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

211 425512 01652740992 TWE TRANSWORLD ENTERPRISE S.R.L.

212 426358 01662310992 ROYAL FORTUNE S.R.L.

213 426689 01666970999 VENGO LI ?  S.R.L.

214 426728 01668190992 CARTA BIANCA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

215 426751 01668240995 CENTRO MEDICO DE AMICIS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



216 427106 01673070999 GOURMITALIA - SRL - IN LIQUIDAZIONE

217 427190 01671380994
EDIL L.C. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
UNIPERSONALE

218 427327 01675790990 IL PORTALE S.R.L.

219 427551 01679340990 BLUE BAR S.R.L.

220 427635 01679960995 CARTADET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

221 427957 01683230997
GREEN BUILDING REAL ESTATE S.R.L.                                IN 
FORMA ABBREVIATA GIBIRE S.R.L.

222 428072 01684920992 PESCA PIU' S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

223 428084 01685290999 SERVIZI FISCALI LEVANTE SRL IN LIQUIDAZIONE

224 428171 01686750991 VISIONAUTA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

225 428333 01688460995 REDBLUE SYSTEM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

226 428382 01691560997 ADELCHI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

227 428564 01686950997 EMMEBI MOBILIFICIO BORGHESE S.R.L.

228 428917 01698820998
PRO-DRIVE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN 
FORMA ABBREVIATA PRO-DRIVE S.R.L.

229 428958 01700410994 SAGIM S.R.L.

230 429009 01698620992 SOCIETA' GESTIONI PORTUALI S.R.L.

231 429066 01701010991 SARAS SERVICE S.R.L.

232 429232 01703310993 SPRIKI S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

233 429320 01697160990 LINEA ORO S.R.L.

234 429375 01704320991 OBIETTIVO S.R.L.

235 429466 01707460992 YOSH SRL IN LIQUIDAZIONE



236 429530 01707970990 HOME SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

237 429638 01709730996 ZENA SYSTEM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

238 429690 01709850992 OCULARIUM 1927 S.R.L.

239 429882 01711070993 H.S.I. S.R.L.

240 429883 01711590990 ELA - FOOD E BEVERAGE S.R.L.

241 429940 01713100996 EDIL MI.PE. COSTRUZIONI SRL

242 430340 01717570996
ANTHEA REAL ESTATE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

243 430800 01724100993 F & H   S.R.L.

244 430856 01724930993 VECCHIE RICETTE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

245 431200 01728300995 PIRSON CONTRACTORS ITALIA S.R.L.

246 431361 01729670990
STEFANI PASTICCERIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

247 431658 01735310995 IMMOBILI E INVESTIMENTI S.R.L.

248 431826 01731350995
I.M.I. - IMPIANTI MANUTENZIONI INDUSTRIALI -
SOCIETA' A          RESPONSABILITA' LIMITATA

249 431884 01736750991 ARREDAMENTI & SOLUZIONI S.R.L.

250 431967 01738420999
LOGISTICA LOMBARDA 2007 - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA    IN LIQUIDAZIONE

251 432217 01738600996
N.D. ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA             IN FORMA ABBREVIATA N.D. 
ENGINEERING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

252 432296 01742190992 SAINT GEORGE REAL ESTATE S.R.L.

253 432301 01741460990 IMMOBILIARE COGORNESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

254 432502 01745040996 SAN GIORGIO ASTE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



255 432636 01745820991 LIMONTE ENGINEERING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

256 432656 01747140992 JANUA SPORTSERVICE S.R.L.

257 433466 01752090991
UNIBAGS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

258 433485 01755840996 AN.NA. S.R.L. - SOCIETA' DI SERVIZI AMMINISTRATIVI

259 433605 01754120994 GIOMONTAGGI S.R.L.

260 433649 01757620990 NUOVA AFRICATERING S.R.L.

261 433652 01756510994 EUROFLOORS S.R.L.

262 434283 01765040991 PONTEGGI LIGURIA S.R.L.

263 434465 01766160996 TVI RENT CAR SRL

264 434682 01770090999 OZONO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

265 434687 01769620996 BAZI S.R.L.

266 434738 01769930999 DIGITAL PHOTO SHOP S.R.L.

267 435100 01777970995 ENNECI ITALIA & PARTNERS SRL

268 435167 01777210996 BIO SALUS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

269 435216 01779430998 EDIL 2008 S.R.L.

270 435256 01779370996 ORMA SRL

271 435633 01786050995
TEKNO MONTAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA               O IN FORMA ABBREVIATA TEKNO 
MONTAGGI S.R.L.

272 435694 01784970996
BIOSPHERE COSMECEUTICS S.R.L.                                    
SIGLABILE

273 435784 01786090991 S.T. ARREDAMENTI S.R.L.



274 435900 01789490990 MAGJK SOLUTION S.R.L.

275 436166 01792850990 ALTA MOTOR SRL IN LIQUIDAZIONE

276 436278 01794150993 ZOE FASHION S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

277 436552 01797930995 VALGA S.R.L.

278 436793 01802620995 NEW ELECTRA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

279 436915 01801260991 ANDREA D'ORIA S.R.L.

280 437026 01803820990 ALL IN ONE CONSULTING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

281 437033 01806050991
A.R.C.I. - ARTIGIANA RIPRISTINI COIBENTAZIONI 
IMPIANTISTICA - S.R.L.

282 437087 01805880992 PADDOCK ENGINEERING S.R.L.

283 437097 01805770995 MM RENT SRL

284 437231 01807460991 NIDA S.R.L.

285 437368 01809310996 NUOVA MAVIR S.R.L.

286 437579 01810900991
CO.IN COSTRUZIONI & INIZIATIVE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'        LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

287 437680 01813870993 IMPRESA G.S. SRL

288 437824 01816460990 ALADE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

289 437874 01816740995 ARREDAMENTI METALSPAZIO S.R.L.

290 437930 01817340993
FURGANIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

291 438013 01818290999 SINTEG GENOVA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

292 438124 01819920990 Z.E.N.A. RIV S.R.L.

293 438205 01817910993
CELLA COSTRUZIONI S.R.L.                                         IN 
LIQUIDAZIONE



294 438221 01821100995 DOLCE LIGURIA SRL IN LIQUIDAZIONE

295 438248 01820800991 ECOLIGURIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

296 438378 01824290991 IDRAULICA TERMOGAS S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

297 438543 01826500991 PUNTO CIALDA S.R.L.

298 438617 01824650996 AUTOCLASS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

299 438705 01827380997
NUOVA C.R.I.E. COMPAGNIA RESTAURO IMBARCAZIONI 
D'EPOCA S.R.L.

300 439365 01836490993
TARANTOLA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

301 439386 01837310992 EDILIGURE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

302 439396 01834360990
C. M.  COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

303 439417 01836980993 CMG CONSULENZE & BELLEZZA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

304 439455 01837570991
CHIARADIA E FIGLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

305 439513 01838190997
KALITHEA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE     ORGANISATION AND MANAGEMENT 
OF EVENTS AND BUSINESS ACTIVITIES

306 439543 01837290996 MARKETING GENOVA S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

307 439795 01841700998 CESPIM LIGURIA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

308 439822 01840770992 ISIN ISTITUTO ITALIANO NUTRIGENETICA S.R.L.

309 439841 01841740994 PLACE VENDOME S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

310 439890 01842210997 ACASA S.R.L.

311 439931 01843800994 NEO MAX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

312 440122 01844590990 BMC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



313 440345 01848500995 CENTRO PROFESSIONALE SRL

314 440456 01849440993 PEARLY S.R.L.

315 440578 01849890999 C.G. STRADE E COSTRUZIONI SRL IN LIQUIDAZIONE

316 440638 01849730997
LA TORRE DEL MANGIA - SOCIETA'  A  RESPONSABILITA' 
LIMITATA

317 440680 01852450996 MONTAGGI NAUTICI S.R.L.

318 440697 01850570993 SG 32 RESTAURO S.R.L.

319 440768 01853640991 PER L'AUTO SRL IN LIQUIDAZIONE

320 440948 01855650998 STARBIKE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

321 440980 01858180993 IL CROONER ITALIANO S.R.L.  SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

322 441003 01859650994 MAMI MARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

323 441807 01871370993 STUDIO LOI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

324 442245 01876560994 LAB & CO. S.R.L.

325 442612 01882310996
SCAKKO MATTO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

326 442659 01881540999 SAINT JAMES S.R.L.

327 442687 01881780991
GESTIONE DISTRIBUTORI AUTOMATICI CAFFE' S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

328 442717 01881380990 CENTRO BENESSERE STEPHANIE SRL

329 442806 01883510990
WIDEUROPE ENGINEERING ITALY - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATAIN LIQUIDAZIONE

330 442914 01887140992 GRUPPO SAN VINCENZO S.R.L.

331 443038 01381490083
SPIAGGIA VENTIQUATTRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA        IN LIQUIDAZIONE

332 443245 01887120994 ITALTRADE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



333 443335 01890070996 M & F RAPPRESENTANZE S.R.L. IL IQUIDAZIONE

334 443459 01893390995 LA FORTUNA S.R.L.

335 443527 01895290995 SUNFLOWER POWER S.R.L.

336 443795 01898700990 IPPI DRINK S.R.L.

337 443860 01899830994 BIOSESTHETIQUE S.R.L.

338 443882 01898520992
MEDITERRANEAN YACHTS MANAGEMENT - SOCIETA' 
CONSORTILE A          RESPONSABILITA' LIMITATA

339 443952 01898680994 SIGNAL 2000 SRL IN LIQUIDAZIONE

340 443964 01900760990 FOREXONE HOLDING S.R.L.

341 444000 01900790997
DOMO SERVICE S.R.L. - IMPIANTI E COSTRUZIONI IN 
LIQUIDAZIONE

342 444207 01903830998 XSUN S.R.L.

343 444243 01903030995 S.G.M. IMPIANTI S.R.L.

344 444302 01903930996 BRUZZONE & PARTNERS S.R.L.

345 444412 01906080997 KEPLERO SRL

346 444757 01222730119 INTERNATIONAL NAUTIC - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

347 444796 01912060991 FINPARTNERS S.R.L.

348 444842 01911280996 ALLASIA S.R.L.

349 444903 01913630990 I4I S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

350 445080 01915740995 EUROYACHTS - MASE SRL

351 445188 01917270991 RACING LEGENDS SRL IN LIQUIDAZIONE

352 445208 01590210991
SERVIZI MONTAGGI IMPIANTI PICANCO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'     LIMITATA IN LIQUIDAZIONE



353 445273 01915400996 MOTOSELF S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

354 445363 01916720996 A. & V. S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE

355 445375 01919090991 C.P. CO S.R.L.

356 445433 01920190996 PROGETTO BENESSERE S.R.L.

357 445792 01925050997 WOKLONG S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

358 445923 01926790997 OLIMPIA S.R.L.

359 445946 01927280998
PRAGMATECH - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
IN LIQUIDAZIONE

360 445986 01927600997 BAR SPUNTINO S.R.L.

361 445995 01928010998 TRADE MARKETING & SERVICES S.R.L.

362 446070 01927780997
SEA FAST LOGISTIC INTERNATIONAL SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

363 446101 01928350998 DAI 2 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

364 446265 01930100993 OMNILUX SRL

365 446594 01938800990 L.T. CARPENTERIA S.R.L.

366 446595 01938890991
LIGURIA PANE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
IN LIQUIDAZIONE

367 446618 01937280996 PUMA & VITARGO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

368 446621 01937730990
EDIL CASE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

369 446723 01939880991 GUERNIERI S.R.L.

370 446744 01939750996 BLUEFIN S.R.L.

371 446770 01941450999 F & J S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

372 446880 01941390997 ARREDOGENOVA S.R.L.



373 446960 01944930997 GREEN ECONOMY SRL

374 447031 01944600996
CG - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

375 447105 01946220991 LPS IMPRESA S.R.L.

376 447325 01948480999 CRIGIALMA S.R.L.

377 447514 01951510997
IL LOCOMOTORE IMPRESA SOCIALE SRL IN 
LIQUIDAZIONE

378 447926 01956660995 S. & P. S.R.L.

379 447953 01956270993 BUFFA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

380 448436 01962990998 ANONIMA CAFFETTIERI S.R.L.

381 448681 01965390998 CLEANSERVICE SRL

382 448811 01964820995 GESTIONE SISTEMI AVANZATI SRL - IN LIQUIDAZIONE

383 448949 01968140994 S.D. EDILIZIA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

384 449002 01968720993 MONDO PARTY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

385 449170 01970610992 CARROZZERIA ITALIA S.R.L.

386 449496 01974440990 ECOTECH SOLUTIONS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

387 449595 01975330992 R&M INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

388 449703 01976790996 BUSINESS MARKET SRL IN LIQUIDAZIONE

389 449751 01977280997 2B INFORMATICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

390 449839 01978220992 KITCHEN TV S.R.L.

391 449876 01978600995
PARK BACHERNIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

392 449908 01978950994 LE VALCHIRIE S.R.L.



393 449917 01979070990 CECCARDI 32 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

394 450015 01977610995 EXCELLIUM S.R.L.

395 450032 01979310990 MGV COSTRUZIONI EDILI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

396 450062 01980790990 A & G S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

397 450208 01982370999 MULTISERVIZI S.R.L.

398 450262 01982940999 CHIARADIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

399 450314 01983370998 NUOVA IPFER S.R.L.

400 450391 01984290997 VOLTRI C.A.D. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

401 450665 01987480991 ITNET SERVICE SRL

402 451026 01992040996 IM.CO. S.R.L.

403 451125 01993230992 EDIL YASSIN S.R.L.

404 451157 01993680998 GLOBAL INOX SERVICES S.R.L.

405 451177 01993950995 PANEVINO FOOD & DRINK SRL

406 451480 01995220991 AUTOWASH S.R.L.

407 451604 01998790990 LUCAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

408 451611 01998990996 MICHAEL S.R.L.

409 451761 01999080995
PROGETTO TENNIS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA'  LIMITATA

410 451809 02001150990 VITTER S.R.L.

411 451811 02001170998
ARCHITETTURA E SISTEMI - SOCIETA' DI INGEGNERIA E 
SERVIZI S.R.L.

412 451915 02002270995 LOGIPLAST S.R.L.



413 452038 02003680994 A.C. AVER COSTRUZIONI S.R.L.

414 452200 02004550998
GENERAL GOODS PROCUREMENT S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

415 452610 02012110991 CC2 S.R.L.

416 452616 01414470094 GAMM S.R.L.

417 452918 02015550995 IUMA S.R.L.

418 452940 02015370998
G.B.E. - GENOVA BUILDING ENTERPRISE - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

419 453118 02017470994 ALL IN SESTRI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

420 453213 02019460993 PELLINDA S.R.L.

421 453312 01515720991 EFFEPI FINANZIARIA S.R.L. UNIPERSONALE

422 453313 00852980945 PASCAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

423 453377 02021410994 INTIMIX S.R.L.

424 453418 02021820994 S. GUNGUI SRL IN LIQUIDAZIONE

425 453491 02022720995 BONETTI ENERGY SERVICES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

426 455123 01263790998
W. OF C. WISDOM OF COMMUNICATION S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

427 455624 01258750478 TRADING POINT S.R.L.

428 455884 01569320094 GHILDE COSTRUZIONI SRL

429 456794 01651630491 MARINE SOLUTIONS SRL

430 458357 01776180067 IURI EXPRESS S.R.L.

431 458608 01523230090 LA BAIA NAUTICA S.R.L.

432 469826 01277130116 ALPHA S.R.L.  SOCIETA' UNIPERSONALE



433 474426 01830900997 LA BRILLANTISSIMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

434 479604 01614160099 PSS ENERGY GROUP ITALY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

435 485156 01115750117 T & C SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

436 486097 01181590074 SEA PEOPLE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

437 486658 00230340085
CENTRO MEDICO SANREMO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA      IN LIQUIDAZIONE

438 488697 01299100113 SEA EAGLE INDUSTRIE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

439 497328 01234220067 RISSO SERVIZI SRL IN LIQUIDAZIONE

440 501239 01568980096
DERMODENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IL 
LIQUIDAZIONE

441 503245 01700690090
MG DINAMICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

442 503246 01736280098
G.A.P. GRAPHIC ADVISORS & PRINTS SRLS IN 
LIQUIDAZIONE


		2026-01-27T12:31:32+0100
	Camera di Commercio 
	Razeto Marco
	Sottoscrizione documento




